> astellanos cum ómnibus pertinentiis suis, molendinis, 
_ quis, terris, vineis, cultis et incultis, arboribus fructuosis et 

ructuosis, montibus, vallibus, pratis, pascuis cum exitibus 
ogressibus. Dono etiam prefate ecclesie et domno Petro 
' °Po et eius successoribus canonice sustituendis, antiqua 
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palatia mea que sunt iuxta pontem et ortum meum, p r o 

quibus ego recipio in cambiatione illa palacia que ego feci 
in solano Sánete Marie et ortum adiacentem palacio. Hanc 
supra memoratam hereditatem dono et concedo babendam 
ecclesie beate Marie de Burgos et domno Petro, eiusdem 
ecclesie episcopo, eiusque successoribus canonice sustituen-
dis, tali tenore quod eam libere et quiete iure hereditario in 
perpetuum possideant. Si quis vero huic mee donationi con-
trarius venerit et eam diruperit, cuiuscumque proieniei sit, 
gravi anathemate percutiatur, et in inferno cum Juda pro-
ditore sine fine dampnetur nisi resipuerit; pectet insuper 
regie potestati mille marchas argenti et duplatum reddat 
quod invaserit. 

Facta carta Ca r r ion i X I I I I kalendas mai era 
M a C a L X X a VIII1, predicto imperatore Adefonso imperan
te in Toleto, Legione, Sarragocia, Nazara, Castella, Gallecia. 
Ego Adefonsus imperator hanc cartam, quam iussi fieri 
anno V I o mei imperii, confirmo et manu mea roboro, f (Sig-
num.) ADEFONSUS IMPERATOR. — 1- col. Berengarius Com-
postellanus Archiepiscopus, cf. Stephanus Oxomensis epis-
eopus, cf. Petrus Segobiensis eps., cf. Petrus Palentinus 
eps., cf. — 2a col. Rudericus Gómez comes, cf. Osorius Martí
nez comes, cf. Guterrius Fernandez, cf. Rudericus Fernan
dez, cf. Didacus Munioz, maiordomus imperatoris, cf.Poncius 
de Minerba, alferiz, c f . Michael Felicis, maiorimus in Bur
gos, cf. Robertus scripsit iussu magistri Ugonis, cancellarii 
imperatoris. 
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102. 

Alfonso VII da al abad de San Martín de Escalada la 
propiedad real en Ayoluengo y Qaintanilla, a la cual exi
me de la justicia real — Logroño, julio 29 de 1141. 

(«Arch. Colegiata de Aguiíar de Campóos, copia del siglo XII.) 

f XPS. Au). — In nomine Domini. Sit presentibus et fu-
turis hominibus manifestum quia ego Adefonsus, Hispanie 
iraperator, una cum uxore mea Berengaria fació cartam 
domno Johani, abbati S. Martini de Escalata, omnibusque 
eiusdem monasterii conventui de omni illa hereditate quam 
habeo in Paeto Longo 1 et in loco de Quintaniella 2 cum óm
nibus adiacentiis suis, solares, sernas, pratos, montes, fon-
tes, cum pascuis, cum exitu et regressitu, quantum ibi po-
tueritis invenire possideatis. Hec dono vobis et concedo 
abbati Johani et conventui S. Martini de Escalata pro re
medio nostrarum animarum unde habeant servi Dei guber-
nationem et ego predictus imperator de peccatis meis remis-
sionem. Verumtamen quia v idem iam dictus abbas S. 
Martini de Escalata et clericorum conventus eorum quorum 
successores hereditatem dono habere semper et immuta-
büe possideant, saionem de ipsa hereditate aufero ne am-
plius in illam ibi requirat, regio iure possideat hoc 
Qostrum factum. Huius autem mei facti confirmationem si 
quis postmodum diruperit, anathemate percussus in infer
no cum Juda proditore dampnetur nisi resipuerit, insuper 
Pectet regie parti mille morabitinos, et quod invaserit in 
dupbam restituat. 

Pacta carta Logronno I V o kalendas augusti era 
C a L X X a I a 3, predicto imperatore Adefonso imperante 

Ayoluengo, cerca de Sargentea de Lora. 
Quintanilla Escalada. 

^ Fecha equivocada: la verdadera es el afio 1141, en que eran 
U n elect<>s el obispo de Burgos, D. Pedro y el de León, D. Juan, que 
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in Toleto, Legione, Sarragocia, Naiara, Castella, Gallecia. 
Ego Adeíonsus imperator, hanc cartam, quam fieri i U s s i 
anno sexto mei imperii, confirmo et propriis manibus ro
boro, f (Signum imperatoria.) — 1- col. Ego infans nomine 
Sancia, sóror imperatoris, cf. Petrus Dominici, Burgensis 
electus, cf. Petrus Palentinus eps. secundus, cf. Johanes Al-
bertini, Legionensis electus, cf. — 2- col. Rodericus Gómez 
comes, cf. Osorius Martínez comes, cf. Ramirus Proilez co
mes, cf. Guterrus Ferrandez, cf. Rodericus Ferrandez, cf. 
Gómez Gonzalvez, cf. Rodericus Munioz, cf. Petrus Gonzal-
vez, cf. Gundisalvus Didaz, cf. — 3- col. Didacus Munioz 
maiordomus imperatoris, cf. Pontius de Minerva alferiz, cf. 
Lope López, cf. Garsias Gómez, cf. Michael Feliz, maiori-
nus in Burgis, cf. Geraldus scripsit iussu magistri Hugonis, 
cancellarii imperatoris. 

103. 

Inocencio II notifica a Alfonso VII que no accede a su 
petición de consagrarse en España el electo obispo de Bur
gos, D. Pedro. — Roma, mayo 12 de 1141. 

(Vot. 71, n°63.) 

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, karissimo in 
Christo filio A., illustri Ispaniarum regí, salutem et apos-
tolicam benedictionem. Nuntios et litteras nobis a nobilitate 
tua directas benigne suscepimus, et de percepta persone tue 
incolumitate et regni tui prosperitate ac pace gaudio magno 
gavisi sumus. Nos enim te velut specialem beati Petri filium 
sincera caritate diligimus, et ad honorem et liberationem 
regni Yspanie, quod ad tutelam et patrocinium beati Petri 
et sánete Romane ecclesie proprie spectare cognoscitur, li-
benter operam damus et in quibus possumus et debemus 

como tales aparecen en este privilegio, y es el afio sexto de la coro
nación del emperador. 
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reces tuas libenter admittimus. Quod autem super electo 
Burgensi postulationes tue non sunt admisse, equanimiter 
debet tua nobilitas ferré. Cum enim Burgensis electus et quí
dam alü in regno tuo, ad nullius spectet sacrari nisi ad 
solius Romani Pontificis, non fuit fratrum nostroram con-
silium episcoporum et cardanalium (sic) ut prefati electi 
consecratio alicui committeretur persone, ne hác occasione 
beati Petri iusticia perturbetur vel detrimentum aliquod pa-
ciatur. Qaanto enim in regno Yspanico beatus Petrus plura 
possideat, tantum regnum ipsum carius tenet. Personam 
tuam superna gratia conservet incolumen et ad regni guber-
nacula cum pace et iusticia faciat triumphantem. Datum 
Laterani 1111° idus maii 1 .